Проект
Р Е Ш Е Н И Е

от «____» ______________ 2025 года №_______

О  безвозмездной приёмке имущества в собственность Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области

Руководствуясь  ст.572 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Отрадненского городского поселения Кировского муниципального район Ленинградской области, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью МО «Город Отрадное», утвержденным решением совета депутатов муниципального образования Отрадненское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области № 104 от 13 сентября 2006 года, решением совета депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области от 19 февраля 2025 года № 59 «О безвозмездной передаче имущества  в собственность Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области», совет депутатов решил:
1.Принять безвозмездно в собственность Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области  имущество:
-вагон-бытовка 6000/2200 мм, расположенная по адресу: Ленинградская область, Кировский район, г. Отрадное, кладбище «Ивановское», балансовой стоимостью 18700 (восемнадцать тысяч семьсот) рублей 00 копеек, остаточной стоимостью 0,00 рублей.
2.Поручить администрации Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области подписать акты приема-передачи и договоры дарения на имущество, указанное в пункте 1 настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	4.Разместить настоящее решение на официальном сайте Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области и сетевом издании газеты  «Отрадное вчера, сегодня, завтра».

Глава муниципального образования                                                  М.В. Иванов

Разослано: совет депутатов, администрация -2, администрация Кировского муниципального района  Ленинградской области-2,  прокуратура, www.otradnoe-na-neve.ru, сетевое издание «Отрадное вчера, сегодня, завтра».
Глава  администрации                                                                     А.С.Морозов

Заместитель главы администрации
по жилищно-коммунальному хозяйству 	                                    Л.В.Цивилева

Заместитель главы администрации
по земельным и имущественным отношениям                            Н.А. Шуваева

Начальник  управления муниципального
имущества, архитектуры, градостроительства	Е.А.Тентлер

[bookmark: _GoBack]